

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Дзержинский опытный завод авиационных материалов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	0	25	95	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	25	113	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	13	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1Б	Руководители служб Помощник директора акционерного общества (Помощник директора по управлению персоналом и безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Цех Ангидрида Машинист холодильных установок (Машинист холодильной и насосной установок 5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
133А (132А)	Машинист холодильных установок (Машинист холодильной)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да



232А (229А)	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза бороводородов 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да	
233А (229А)	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза бороводородов 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
234А (229А)	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза бороводородов 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
3БА	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза бороводородов 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
4БА (3БА)	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза бороводородов 5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
248	Аппаратчик синтеза (Аппаратчик синтеза связующих 6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
249	Аппаратчик сжигания (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
250	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
251	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
252А	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
253А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
254А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
255А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
256А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
257А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
258А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
259А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
260А (252А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
5БА	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да
6БА (5БА)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Да	Да

269A	Электрогазосварщик (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
271A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
272A (271A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
273A (271A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
7БA	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
8БA (7БA)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
276A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
277A (276A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
278A (276A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
142A	Машинист холодильных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
143A (142A)	Машинист холодильных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
144A (142A)	Машинист холодильных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
145A (142A)	Машинист холодильных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
147A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке спецодежды)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
148A (147A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке спецодежды)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
149A (147A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке спецодежды)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
150A (147A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке спецодежды)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да
151A (147A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке спецодежды)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	Да





13Б	Специалист по охране труда <b>Финансово – экономический отдел</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14Б	Заместитель начальника отдела <b>Коммерческий отдел</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15Б	Заместитель директора акционерного общества (Заместитель директора по внешнеэкономической и коммерческой деятельности – начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16Б	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17Б	Заместитель начальника отдела (Заместитель начальника отдела по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18Б	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19Б	Ведущий специалист (Ведущий специалист по внутреннему рынку)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20Б	Специалист (Специалист по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21Б	Ведущий переводчик (Ведущий переводчик - делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22Б	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23Б	Переводчик (Переводчик - делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24Б	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25Б	<b>Отдел главного технолога</b> Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26Б	Заместитель начальника отдела (Заместитель начальника отдела по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27Б	Заместитель начальника отдела (Заместитель начальника отдела по охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28Б	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29БА	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30БА (29БА)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31БА (29БА)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32БА (29БА)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33Б	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Осипов Николай Владимирович

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом и безопасности

(должность)

(подпись)

Ульянцев Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Директор по экономике и финансам-главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Степанова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Заместитель технического директора по ремонту – главный механик

(должность)

(подпись)

Горшков Илья Васильевич

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Заместитель технического директора по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Алексеева Оксана Игоревна

(Ф.И.О.)

16.03.2022

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Кокин Роман Евгеньевич

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Аристархов Олег Николаевич

(Ф.И.О.)

16.03.2022

(дата)

И.о. главного метролога

(должность)

(подпись)

Семен Сергей Дмитриевич

(Ф.И.О.)

16.03.22

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Безделева Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Муханов Василий Николаевич

(Ф.И.О.)

17.03.2022

(дата)

Заведующий фельдшерским здравпунктом

(должность)

(подпись)

Степанова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

16.03.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5469

(подпись)

Галина Т.В.

(Ф.И.О.)

15.03.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)